
 令和 3 年 12 月 21 日 

田中章研究室 OBOG 各位 

田中章研究室第 19 期生 

ホオノキ会担当学部 4 年 山田 周平 

 

田中章研究室オンライン新年会の開催についてのお知らせ 

 

拝啓 歳末の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 つきましては、皆様方のご高配に対して御礼のご挨拶を申し上げたく、また田中章研究室

OBOG と学生間の更なる交流を目的として新年会を開催させていただきたく存じます。今年度も

コロナ渦の状況を鑑みて zoom を使用してのオンライン開催を予定しております。開催時間につ

きましては下記 URL よりご参加いただける時間にご回答していただき、決定したいと考えてお

ります。年明け早々にご多忙とは存じますが、ぜひともご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

【期日】   

令和 4 年 1 月 15 日（土） 

【場所】   

zoom でのオンライン開催 

【開催時間】  

1 時間半程度 

【当日の流れ（案）】  

・全体で開会の挨拶 

・ブレイクアウトルームに分かれて OBOG と学生の交流 

・最後に全体で先生と OBOG、学生による自由な交流 

 

【参加日時回答 URL】 

https://chouseisan.com/s?h=00921b74c3da42db926ff547d031c0c7 

【回答締め切り】  

令和 3 年 12 月 31 日（金）24 時 

 

【お問い合わせ先】  

ホオノキ会担当学部 4 年 山田周平 g1861087＠tcu.ac.jp 

東京都市大学田中章研究室 045-910-2928  

以上 


